

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านชมพู ซอย ๒ หมู่ที่ ๗ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๑๖,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๑๓๐.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๒๗,๑๑๑.๖๙บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายถาวร อินทียศ

๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา

๗.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านชมพู ซอย 2 หมู่ที่ 7 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง หมู่ที่ 7 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 130.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ประมาณราคาเมื่อมกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	143.00	192.22	27,487.46	1.3624	261.88	37,448.92	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทราฮยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	19.45	483.57	9,405.44	1.3624	658.82	12,813.97	
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	129.69	439.49	56,997.46	1.3624	598.76	77,653.34	
	2.3 ค่าติดตั้งท่อและหยอดยางคอนกรีต	เมตร	269.90	24.61	6,642.24	1.3624	33.53	9,049.39	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	120.00	1,148.00	137,760.00	1.3624	1,564.04	187,684.22	
4	งานบ่อพัก คสล.								
	4.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	9	6,738.00	60,642.00	1.3624	9,179.85	82,618.66	
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	27	539.44	14,564.88	1.3624	734.93	19,843.19	
	รวมค่างานทาง				313,499.48			427,111.69	
	(ตัวอักษร)	(สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสี่บาทหกสิบเก้าสตางค์)						TOTAL	427,111.69

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 313,499.48

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ